2023/03/12＆21:05:05

令和 5 年 3 月 1 日

０号地定例会・議事録

                                  ＜出席者 10 名＞

１.事務局より

2月 18日（土）探鳥会 参加者 23名           2号地   原田、 小峰

2月 24日（金）令和 4年度 第三回ボランティアスタッフ連絡会議

4月 15日（土）自然観察とタケノコ堀          13号地

4月 16日（日）自然観察とタケノコ堀 0号地より応援   1号地

4月 20日（木）令和 5年度 第一回ボランティアスタッフ連絡会議     農林会館地下 B

2．0号地協議事項

１）実施報告

 2月 18日（土 ）探鳥会 48種観察できた  2号地   原田、 小峰

2月 24日（金） 第三回ボランティアスタッフ連絡会議     農林会館地下 B

         宮腰、加藤、中川  出席した。

2）今後の予定

3月 15日（水）総会の準備   会計報告  会計監査

4月 5日（水） 定期総会

次期役員選出

3）本日の作業

 次年度出し物等の準備

4)その他

0号地所属会員の確認

0号地会員募集チラシの確認

３．次回定例会

令和 5年 3月 15日（水）午後 1時半～